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					Velkommen her på sitet.

					
						Tak fordi du kiggede ind!

Luthersk Mission (LM) i Ribe, er gren af det træ som udgør LM, på landsplan. Vi er en fri organisation, der bygger på Bibelen og de Lutherske bekendelsesskrifter som forpligtende fortolkning.

Vi lever i en tid, hvor mange er religiøse. Måske de allerfleste. Det er ikke længere flovt at være religiøs. Men der er forskel på at være religiøs og være en kristen. Forskellen skal vi kort prøve at afklare her. 

De forskellige religioner handler om hvordan vi når Gud. Religion er menneskers søgen efter Gud og forsøg på at opnå frelse. Men i kristendommen er det anderledes. Her er det Gud, der søger efter mennesker og det er ham, der ønsker at frelse os. Forskellen på religion og kristendom er altså, hvem det er der handler: Er det Gud der kommer til os, eller er det vi mennesker, der skal komme til Gud? Andre har ment at, hvis vi tager det bedste fra kristendommen og alle religionerne – så får vi den allerbedste religion! En super-religion. Andre mener i stedet at alle religioner, er lige gode. De fører i sidste ende det samme sted hen, og derfor handler det blot om at vælge den religion, vi har det bedst med. 

Man forestiller sig religionerne som bjergbestigere, der stiger op på det samme bjerg fra forskellig side af bjerget. Man kan måske ikke se hinanden, men til sidst viser det sig, at det var samme bjerg man klatrede på, og samme top man nåede op til, nemlig Gud. Der kan være noget tiltrækkende ved en sådan tankegang. Men billedet holder ikke! Tankegangen kan heller ikke forenes med kristendom. Problemet er nemlig, at vi slet ikke er på vej mod samme mål. Derfor kan vi heller ikke forene de forskellige religioner. Der kun et mål og en frelser, og det er Jesus Kristus. Fat tillid til ham, læs om ham i Bibelen, og bliv overbevist. Jesus siger ”Jeg er vejen, sandheden og livet”. Der er med andre ord kun en vej og det er ham og ham alene. At møde Jesus i ordet og få ham ligesom ind under huden, er også at få fred med Gud. Det er ikke noget vi bare siger, men det er noget Bibelen fortæller os.

Velkommen på siderne her. Og velkommen til vore møder. Velkommen også til at skrive til os, hvis du har spørgsmål. Vi er ikke en lukket kreds, af specielt udvalgte personer. Alle vore møder er offentlige og alle er hjertelig velkomne, også til bare at kigge indenfor. Så derfor velkommen også til dig!
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							7:30 PM - Møde ved Henrik Jensen, Vamdrup
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	Missionsevent med fokus på to nye bøgerOmkring 200 LM’ere deltog i Københavnsafdelingens årlige Missionsevent i Nordvestkirken den 7. april. Om formiddagen var der gudstjeneste med bøn, lovsang og prædiken, og efter frokost fortsatte eventen med workshops, som dog ikke alle valgte at deltage i. For børnene var der børnekirke under formiddagens prædiken og også en workshop om eftermiddagen. Eventen dannede ramme […]

	Et landsmøde i fællesskabets og frihedens tegnDer er lagt op til masser af forkyndelse, fællesskab og fritidsaktiviteter for alle aldre, når Luthersk Mission slår dørene op til sit store landsdækkende arrangement Landsmøde 2024. Det sker i weekenden 26.-28. april i Ringkøbing-Skjern Kulturcenter. Her samles godt 1.000 børn, unge og voksne fra hele landet – nogle for første gang, andre fordi deres […]

	Inddrager elevers erfaringer i undervisningenDet fjerde hold er nu i gang på meritlæreruddannelsen i Cambodja. En af dem, der går på uddannelsen nu, er Srey Pov fra Siem Reap. Hun er gift med evangelisten Ra Vy, der er ansat af Church of Siem Reap til at arbejde i Living Hope Center i den nye bydel Run Ta Ek. Han […]
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					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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